
24 Kiwief Asterix NEU 2017

Technische Daten

Länge Rumpf:           7,00m

Länge ü.A.:               7,40m

Breite:                       2,50m

Tiefgang:                   1,30m 

Kielgewicht:               500KG

Segelfläche:             24,00 qm   

Spinnaker:                30,00qm

CE-Kategorie:             C

Grundausstattung:

-TBS-Antirutschbelag

-Lattengroß mit zwei Reffreihen

(umgel. Einleinenreffsystem)

-Selbstwendefock 

-Rollfockeinrichtung

-Lazyjack

-Kompaß

-Lot-Log Kombiinstument

-5 PS Aussenboarder mit

12L Tank

-Anker mit Kettenvorlauf

-3-Farben Toplicht

-Badeleiter

-Sprayhood

-Pantry

-4 Kojen mit Polsterauflagen

-Landanschluß 220V Steckdose

-Elektrotafel

-Tisch für Innen und Aussen

-Feuerlöscher

Inventar:

-4 Fender

-4 Festmacher

-Winschkurbel

-Fernglas

-Karten Ijsselmeer 

-Almanach

-Rettungsweste für jedenGast

-Decke und Kopfkissen für

jeden Gast

-Topf

-Holzbrettchen

-je vier Teller, Tassen, Besteck

und Gläser

-Drückerkanne für Kaffee

-Heißwasserkocher

-Kühlbox

Optional:

-Beiboot mit 2 PS Aussenborder

SAILART Segelboote sind komplett segelfertig ausgestattet. Über die umfangreiche Serienausst attung hinaus können wir Ihr W unschboot

unter anderem mit nachfolgendem Zubehör ausst atten. Das Zubehör von ausgewählten erstklassigen Lieferanten ist perfekt auf die Boote

abgestimmt.

Grundpreis

AB-

Halterung Badeleiter

BSH

Beleuchtung

weiß LED

Baum-

persenning

Cockpit-

persenning

Fock-

persenning

Gennaker kpl.

mit Beschlägen

SAILART 17 19.900,00 340,00 290,00 390,00 260,00 260,00 270,00 1390,00

SAILART 18

Sport
19.700,00 390,00 290,00 390,00 270,00 260,00 280,00 1490,00

SAILART 22 47.900,00 580,00 340,00 340,00 320,00 inkl.

SAILART 19 26.500,00 390,00 360,00 360,00 270,00 260,00 280,00 1590,00

SAILART 20 27.900,00 390,00

430,00

290,00 360,00

360,00

270,00 260,00 280,00 1590,00

SAILART 24 43.900,00 460,00

Antifouling

auf 6x

Epoxyd-

grundierung

990,00

990,00

1190,00

1190,00

1390,00

1590,00 390,00 380,00 360,00 340,00 340,00 1790,00

Kompass

260,00

260,00

260,00

260,00

260,00

260,00

Mast-

transport-

stütze

290,00

290,00

290,00

290,00

340,00

340,00

Rollfock

Harken mit

Fallschlitten

540,00

540,00

540,00

540,00

860,00

860,00

Tisch für

Kajüte u.

Cockpit

380,00

380,00

380,00

380,00

460,00

460,00

Preisliste 2017

Diese Preisliste soll Ihnen einen ersten Überblick verschaf fen. Über dies hinaus können wir Ihnen weitere Ausstattungsmöglichkeiten,

verschiedene Kielvarianten, Leichtwindsegel, Teakausstattungen auf Deck, Carbonbauteile und vieles mehr anbieten.

Lassen Sie sich von Ihrem Händler beraten. Er wird Ihnen Ihr individuelles Boot nach Ihren Bedürfnissen und für Ihr Revier zusammenstellen.

Alle Preise in Euro inkl. 19% MwSt. ab Erftstadt inkl. Montage, Übergabe und Einweisung. S tand 01/17.

Die Werft behält sich das Recht vor , Änderungen jeder Art, insbesondere Maße,

Gewicht und Ausstattung, ohne jede Vorankündigung vorzunehmen.

SAILART
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